Na wykonanie zadań w ramach konkursów nr 2-6/2026 Zarząd Powiatu Nakielskiego przeznacza 
w budżecie Powiatu Nakielskiego na rok 2026 środki finansowe w kwotach: 

1) konkurs nr 2/2026 - "Zdrowie, seniorzy i wolontariat 2026" - 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści 
tysięcy złotych); 

2) konkurs nr 3/2026 - "Kultura i sztuka 2026" - 85 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy 
złotych); 

3) konkurs nr 4/2026 - "Powiatowa Odnowa Wsi 2026" - 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 
złotych); 

4) konkurs nr 5/2026 -  "Kultura fizyczna, sport i turystyka 2026"  - 110 000,00 zł (słownie: sto dziesięć 
tysięcy złotych); 

5) konkurs nr 6/2026 - "Ekologia w powiecie nakielskim 2026" - 15 000,00 zł (słownie: piętnaście 
tysięcy złotych). 

§ 5. Komisje konkursowe do oceny merytorycznej konkursów nr 2-6/2026 powołane zostaną 
zarządzeniem Starosty Nakielskiego. 

§ 6. Ustala się Regulamin pracy komisji konkursowych dokonujących oceny merytorycznej ofert 
złożonych w ramach otwartych konkursów ofert nr 2-6/2026, stanowiący załącznik nr 6

[...]

zabytkami,  

h) promocji kultury krajeńsko-pałuckiej w Polsce oraz poza granicami kraju. 

II. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PUBLICZNYCH PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH: 

1. Na realizację zadania przeznacza się środki budżetowe w wysokości  85 000 zł (słownie: osiemdziesiąt pięć 

tysięcy złotych).  

2. Ustala się maksymalną wartość dotacji (kwota wnioskowana)  - 6.000 zł.  

3. Kwota przeznaczona w konkursie może ulec zmniejszeniu, w przypadku gdy złożone oferty nie uzyskają 

akceptacji Zarządu Powiatu Nakielskiego lub zaistnieje konieczność zmniejszenia budżetu Powiatu

[...]

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr   254/2025

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2025 r.

II. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PUBLICZNYCH PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH: 

1. Na realizację zadania przeznacza się środki budżetowe w wysokości  110 000 zł (słownie: sto dziesięć 

tysięcy złotych).  

2. Ustala się maksymalną wartość dotacji (kwota wnioskowana)  - 6.000 zł.  

3. Kwota przeznaczona w konkursie może ulec zmniejszeniu, w przypadku gdy złożone oferty nie uzyskają 

akceptacji Zarządu Powiatu Nakielskiego lub zaistnieje konieczność zmniejszenia budżetu Powiatu

[...]

d) zajęć edukacyjnych dla dzieci i młodzieży propagujących formy ochrony przyrody, 

e) realizacji projektów wpływających na poprawę stanu środowiska naturalnego. 

II. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PUBLICZNYCH PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH: 

1. Na realizację zadania przeznacza się środki budżetowe w wysokości  15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy 

złotych).  

2. Ustala się maksymalną wartość dotacji (kwota wnioskowana)  - 3.000 zł.  

3. Kwota przeznaczona w konkursie może ulec zmniejszeniu, w przypadku gdy złożone oferty nie uzyskają 

akceptacji Zarządu Powiatu Nakielskiego lub zaistnieje konieczność zmniejszenia budżetu Powiatu